
DM Greenkeeping Syd ApS

CVR-nr.: 41172282

Kampesmose 33
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Ole Marius Kragelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DM Greenkeeping Syd ApS
Kampesmose 33
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 41172282
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre diverse anlægsarbejder i forbindelse med servicering af haver og grønne arealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -513.910, hvilket direktionen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-306.997	-45.582
Personaleomkostninger		-202.428	-171.325
Resultat af ordinær primær drift		-509.425	-216.907
Andre finansielle indtægter		49	
Andre finansielle omkostninger		-4.534	-29.104
Ordinært resultat før skat		-513.910	-246.011
Årets resultat		-513.910	-246.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-513.910	-246.011
I alt		-513.910	-246.011

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer		kr.	kr.
			371.040
Varebeholdninger i alt			371.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		715.086	715.086
Andre tilgodehavender		260.000	
Tilgodehavender i alt		975.086	715.086
Likvide beholdninger		14.571	10.877
Omsætningsaktiver i alt		989.657	1.097.003
AKTIVER I ALT		989.657	1.097.003

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-701.818	-187.908
Egenkapital i alt		-661.818	-147.908
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.002	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		393.242	
Skyldig selskabsskat		11.510	11.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.721	9.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			223.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.475	244.911
Gældsforpligtelser i alt		1.651.475	1.244.911
PASSIVER I ALT		989.657	1.097.003

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1